

---

## PACHET REVIZIE

I.D.: 45841535

---

Data publicarii	23.04.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.960,00 RON - 2.960,00 RON

---

Descriere: PIULITA ROATA AUG65565 - 6BUC - 10.08LEI/BUC - 60.5LEI; PREZON ROATA STR-40320 - 6BUC - 15.13LEI/BUC - 90.76LEI; FILTRU SEPARATOR ULEI C811 - 6BUC - 60.51LEI/BUC - 363.03LEI; CILINDRU AMBREIAJ COJALI - 1BUC - 823.53LEI; COMUTATOR LUMINI FRANA 069-15L - 1BUC - 99.16LEI; DULIE FAR HL-DA002-FBS - 2BUC - 21.01LEI/BUC - 42.02LEI; FILTRU COMBUSTIBIL BFU900X - 2BUC - 37.82LEI/BUC - 75.63LEI; BRAT SEMNALIZARE DT 3.33302 - 1BUC - 279.83LEI; BENDIX ELECTROMOTOR PORNIRE - 1BUC - 105.04LEI; SPRAY DEGRIPANT - 3BUC - 16.81LEI/BUC - 50.42LEI; POMPA CENTRALA AMBREIAJ CEI580055 - 1BUC - 300.84LEI; CILINDRU RECEPTOR DT4.60684 - 1BUC - 196.64LEI;

---